

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 1567 Nombre: UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	1/4/2021	Fecha Entrega:	12/4/2021
Observaciones:		Referencia:	
Atención:		Forma Entrega:	

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FMG C.Eco: FMG	FIBRA DE METAL GRANDE Opc: Desc:	20000	PZ		\$3.10	\$62,000.00
C.Fab: CTPM C.Eco: CTPM	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA Opc: Desc:	4020	PZ		\$6.20	\$24,924.00
C.Fab: P-140 (S) C.Eco: EPTC1	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-140 Opc: Desc:	3072	PZ		\$22.90	\$70,348.80
C.Fab: 010055 C.Eco: EAL	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ Opc: Desc:	4008	PZ		\$18.00	\$72,144.00
C.Fab: 20963 C.Eco: 20963	FIBRA NEGRA MONARCA Opc: Desc:	2000	PZ		\$2.00	\$4,000.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Eco: EC	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA Opc: Desc:	2016	PZ		\$13.90	\$28,022.40
C.Fab: RMB C.Eco: RMB	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO Opc: Desc:	2004	PZ		\$12.60	\$25,250.40
C.Fab: FMJ C.Eco: FMJ	FIBRA METALICA JUMBO Opc: Desc:	1520	PZ		\$4.30	\$6,536.00
C.Fab: EW C.Eco: EW	CEPILLO PARA BAÑO Opc: Desc:	1008	PZ		\$8.30	\$8,366.40
C.Fab: BWC C.Eco: BWC	BOMBA DESTAPACAOS Opc: Desc:	1008	PZ		\$6.72	\$6,773.76
C.Fab: EWB C.Eco: EWB	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE Opc: Desc:	2016	PZ		\$12.00	\$24,192.00
C.Fab: JP40 C.Eco: JP40	JALADOR PARA PISOS 40 CM., HULE ROJO REFORZADO Opc: Desc:	300	PZ		\$14.80	\$4,440.00
C.Fab: JV30 C.Eco: JV30	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. CON ESPONJA Opc: Desc:	1008	PZ		\$13.00	\$13,104.00
C.Fab: P-200(S) C.Eco: EPTC	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) Opc: Desc:	108	PZ		\$29.80	\$3,218.40

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FMM C.Eco: FMM	FIBRA DE METAL MEDIANA Opc: Desc:	100	PZ		\$2.90	\$290.00
C.Fab: JP50 C.Eco: JP50	JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE REFORZADO Opc: Desc:	2004	PZ		\$15.50	\$31,062.00
C.Fab: 030004 C.Eco: RBP	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON Opc: Desc:	1000	PZ		\$6.30	\$6,300.00
C.Fab: FIB C.Eco: FIB	FIBRA VERDE MONARCA PAQ. 3 PZ Opc: Desc:	2000	PZ		\$1.75	\$3,500.00
C.Fab: FVE C.Eco: FVE	FIBRA VERDE CON ESPONJA MONARCA Opc: Desc:	3000	PZ		\$2.30	\$6,900.00

Subtotal: \$401,372.16

IVA 0.16%: \$64,219.55

Importe Total: \$465,591.71

Unidades	Cantidad
PZ	52192

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.